
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

18 января 2019 года №62

Об утверждении ведомственного перечня 
государственных услуг, оказываемых 
в рамках переданных полномочий 
муниципальными бюджетными
образовательными учреждениями,
подведомственными управлению
образования администрации Ровеньского 
района

24 
утр 
ок 
Б eh

ок
бю
ад

мун
ут]3

Ш
ад

Во исполнение постановления Правительства Белгородской области от 
02.2015г. № 69-пп «Об утверждении Порядка формирования, ведения и 
ерждения ведомственных перечней государственных услуг и работ, 

азываемых и выполняемых государственными учреждениями 
городской области» 

приказываю:
1. Утвердить ведомственный перечень государственных услуг, 

Дзываемых в рамках переданных полномочий муниципальными 
щжетными учреждениями, подведомственными управлению образования 

,]|иинистрации Ровеньского района (Приложением 1).
2. Руководителям подведомственных учреждений при оказании 

иципальных услуг, руководствоваться ведомственным перечнем 
ержденным настоящим приказом.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

чальник
министра

зования 
айона аз МвАв Бекетова



Приложение №1 к приказу Л®62 от 18.01.2\>.

Перечень услуг (работ) оказываемых учреждениями подведомственными управлению образования администрации Ровеньского района на 2019 год1____________11___________
1

Наименование
ведомственной

услуги или 
работы

Код вила 
деятельн Уникальный номер Технический номер

Код
базовой
услуги

работы

Наименование
базовой услуги 

или работы

Содержание
услуги

(показатель 1)

Содержание
услуги

(показатель 2)

Содержание
услуги

(показатель 3)

Условия 
(формы) 
оказания 
услуги 1

Условия
(формы)
оказания

(показатель
2)

Признак 
отнесения к 
услуге или 

работе

Уровеиь
ППО

Плати

услуги
(работ

ы)

Коя
ОКБ
эд

Код
ОК
пд

Вид учреждения

Категор

потребит
елей

услуги
(работы)

Наименован

показателя
объема
услуги

(работы)

Наименование 
показателя качества 

услуги(работы)

Вк
лю

че
на

 в
 Ф

ед
ер

ал
ьн

ый
 р

ее
ст

р 
го

су
да

рс
тв

ен
ны

х 
ус

лу
г, 

ре
ес

тр
ы 

го
су

да
рс

тв
ен

ны
х 

ус
лу

г с
уб

ъе
кт

ов
 Р

Ф
, р

ее
ст

ры
 

.м
ун

иц
ип

ал
ьн

ых
 у

сл
уг

 в
 со

от
ве

тс
тв

ии
 с 

21
0 

Ф
З

Вк
лю

че
на

 в
 п

ер
еч

ен
ь у

сл
уг

, к
от

ор
ые

 я
вл

яю
тс

я 
не

об
хо

ди
мы

ми
 

и 
об

яз
ат

ел
ьн

ым
и 

дл
я 

пр
ед

ос
та

вл
ен

ия
 г

ос
уд

ар
ст

ве
нн

ых
 н

 
му

ни
ци

па
ль

ны
х 

ус
лу

г, 
ут

ве
рж

де
нн

ый
 в

 2
10

 Ф
З

Реквизиты нормативных 
правовых актов, являющихся 

основанием для включения

Реализация 11 8010120.99.0.ББ5 2ЛЖ48000 42 Д49001000300701009100 42.Д49.0 42.Д49.0 010 Не указано 003 нс указано 007 нс указано 01 Очная Услуга Муниципал бесплат 85.4
1

80.1
0.12.

МБУДО "Детско-юношеская физичсск Число Доля родителей Нет Нет Федеральный закон от 29.12.2012

1

общеразвивающи 
х программ в 
очной форме

дополнительных
общеразвивающих

программ

" РовенЬСКИ 
й район"

123,
80.4

2

"Станция юных натуралистов", 
МБУДО "Ровсньский дом детского 

творчества"

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
прсдаставленных услуг

Принят Государственной Думой 
21.12. 2012 года 

Одобрен Советом Федерации 
26.12.2012 года

2

Организация 
отдыха детей и 
молодежи в 
каникулярное 
время с дневным 
пребыванием

10 920700О.99.0Л322ЛЛ01001 10028000000000002005101 10.028.0 10.028.0 
Организация 

отдыха детей и 
молодежи

02 в
каникулярное 

время с 
дневным 

п убыванием

02 в
каникулярко 

с время с 
дневным 

пребывание

услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровсньски 
й район"

бесплат 93.2
9

92.7,
92.7
2.12

МБОУ «Айдарек.тя СОШ», МБОУ 
«Верхнессрсбрянская СОШ», МБОУ 

«Ладомировская СОШ». МБОУ 
«Лознянская СОШ», МБОУ 
«Наголснская СОШ»,МБОУ 

«Нагорьевскоя СОШ». МБОУ 
«Новоалсксандровская СОШ», МБОУ 
«Ровеньская СОШ с УИОП», МБОУ 

«Ровсньская СОШ №2», МБОУ 
«Харьковская СОШ», МБОУ 

«Ясеновская СОШ», МБОУ «Жабская 
ООШ», МБОУ «Клнмснковская 

ООШ». МБОУ «Лозовская ООШ», 
МБОУ «Нкжнессрсбрянская ООШ», 
МБОУ «Пристсньская ООШ», МБОУ 
«Ржевская ООШ», МБОУ Ровеньская 
ООШ», МБОУ «Калнниченковская 

НОШ»

физичсск 
ис лица

количество
человек,

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
прсдаставленных услуг

Федеральный закон от 06.10.2003 
131-ФЗ Об общих принципах 

организации местного 
самоуправления в Российской 

Федерации,Федеральный закон от 
06.10.1999 184-ФЗ Об общих 

принципах организации 
законодательных 

(представительных) и 
исполнительных органов 

государственной власти субъектов 
Российской ФсдерацииФсдсральный 

закон от 29.12.2012 273-фз "Об 
образовании в РФ"

Принят Государственной Думой 
21.12. 2012 года 

Одобрен Советом Федерации 
26.12.2012 года

3

Реализация 
дополнительных 
п редп рофсссиона 
льных программ в 

области 
физической 

культуры и спорта 
для обучающихся 
за исключением 
обучающихся с 
ОВЗ и детей- 
ип вал и дов по 

игровым видам 
спорта на этапе 

начальной 
подготовки в 
очной форме

11 801012О.99.0.ББ54ЛН 16000 42Д42001000100101006100 11.Д51.0 42.Д42.0 
Реализация 

дополнительных 
п рсдпрофсссиональ 

ных программ в 
области 

физической 
культуры и спорта

010 Нс указано 001 Игровые 
виды спорта

001 этап 
начальной 
подготовки

01 Очная Услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровсньски 

й район"

бесплат 85.4
1

80.1
0.12.
123

МБУДО "Дстско-юиошсская 
спортивная школа"

физичсск 
ис лица

Число
обучающихс

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
прсдаставленных услуг

Федеральный закон от 06.10.2003 
131-ФЗ Об общих принципах 

организации местного 
самоуправления в Российской 

Федерации .Федерал ьн ы й закон от 
06.10.1999 184-ФЗ Об общих 

принципах организации 
законодательных 

(представительных) и 
исполнительных органов 

государственной власти субъектов 
Российской ФсдерацииФсдсральный 

закон от 29.12.2012 273-фз "Об 
образовании в РФ "

Принят Государственной Думой
21.12.2012 года 

Одобрен Советом Федерации
26.12.2012 года



4

Реализация 
основных 

общеобразователь 
ных программ 
дошкольного 

образования для 
детей от 1 года до 

3 лет, в очной 
форме в группе 

кратковременного 
пребывания

11 8010110.99.0.БВ24ДМ60000 50Д4500030100020104810») 50.Д45.0 50.Д45.0 
Реализация 
основных 

об| цеобразовател ьн 
ых программ 
дошкольного 
образования

010 Не указано 003 нс указано 002 От 1 года 
до 3 лет

01 Очная 04 группа 
кратковреме 

иного
пребывания

детей

услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровсньски 
й район"

бссплат 85.1
1

80.1
0.11

МБДОУ «Ровеньский детский сад №1» 

ЧовоаЛ'

Физичсск 
не лица в 
возрасте 
до 8 лет

число
воспитанник

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
предаставлспных услуг

Нет Нет Федеральный закон v.
273-фз "Об образовании». 
Принят Государственной Думо.. 

21.12. 2012 года 
Одобрен Созетом Фсде|>ации 

26.12.2012 года

5

Реализация 
основных 

общеобразовател ь 
ных программ 
дошкольного 

образования для 
детей от 1 года до 

3 лет в очной 
форме в группе 

сокращенного дня

11 8010110.99.0.БВ24ДМ61000 50Д45000301000201057100 50.Д45.0 50.Д45.0 
Реализация 
основных 

общеобра зовател ь н 
ых программ 
дошкольного 
образования

010 Нс указано 003 не указано 002 От 1 года 
до 3 лет

01 Очная 05 группа 
сокращенно!' 

о дня

услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровсньски 
й район’

беенлат 85.1
1

80.1
0.11

МБДОУ «Верхнессрсбрянскнй д/с», 
МБДОУ «Жабский д/с», МБДОУ 
«Ладомнровский д/с», МБДОУ 

«Лознянский д/с», МБДОУ 
«Наголенский д/с», МБДОУ 
«Нагорьевскнй д/с», МБДОУ 

«Новоалександровский д/с». МБДОУ 
«Харьковский д/с», МБДОУ 

«Ровеньский детский сад Х$1». МБДОУ 
«Ровеньский детский сад Х»3», МБДОУ 
«Ровеньский детский сад №5». МБДОУ 

«Ровеньский детский сад «Радуга», 
МБДОУ «Ровеньский детский сад 

«Сказка», МБОУ «Ннжнесеребрянская 
ООШ», МБОУ «Ржевская ООШ», 
МБОУ «Ясеновская СОШ», МБОУ 

«Ровеньская СОШ №2». МБОУ 
«Еремовская ООШ». МБОУ 

«Прнстеньская ООШ», МБОУ

Физичсск 
не лица в 
возрасте 
до 8 лет

число
воспитанник

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
прсдаставленных услуг

Нет Нет Федеральный закон от 29.12.2012 
273-фз "Об образовании в РФ" 
Принят Государственной Думой

21.12.2012 года 
Одобрен Советом Федерации

26.12.2012 года

4*

ООШ»

6

Присмотр и уход 
за детьми 

инвалидами

11 8532110.99.0.БВ 19АА23000 50785000500400009006100 50.785.0 50.785.0 Присмотр 
и уход

005 дети- 
инвалиды

004 нс указано 09 нс 
указано

услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровсньски 

й район"

бееллат 88.9 55.2
3.15

МБДОУ «Ровеньский детский сад Nil», 
МБДОУ «Ровеньский детский сад №3». 
МБОУ «Ровеньская СОШ №2». МБОУ 

«Еремовская ООШ».

Физичсск число
воспитанник

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
прсдаставленных услуг

Федеральный закон от 06.10.2003 
131-ФЗ Об обидох принципах 

организации местного 
самоуправления в Российской 

Федерации.Фсдерапьный закон от 
06.10.1999 184-ФЗ Об общих

7

Присмотр и уход 
за обучающимися 
за исключением 

детей-инвалидов и 
инвалидов

853211О.99.0.БВ 19АБ91 ООО 50785004300400009000100 50.785.0 50.785.0 Присмотр 
и уход

043
Обучающиеся, 

за исключением 
детей- 

инвалидов и 
инвалидов

004 нс указано 09 не 
указано

88.9 МБДОУ «Всрхнесеребрянскнй д'с», 
МБДОУ «Жабский д'с», МБДОУ 
«Ладомнровский д/с», МБДОУ 

«Лознянский д/с», МБДОУ 
«Наголенский д/с», МБДОУ 
«Нагорьевскнй д/с», МБДОУ 

«Новоалександровский д/с», МБДОУ 
«Харьковский д/с», МБДОУ 

«Ровеньский детский сад №1», МБДОУ 
«Ровеньский детский сад №3». МБДОУ 
«Ровеньский детский сад №5», МБДОУ 

«Ровеньский детский сад «Радуга», 
МБДОУ «Ровеньский детский сад 

«Сказка», МБОУ «Ннжнесеребрянская 
ООШ», МБОУ «Ржевская ООШ», 
МБОУ «Ясеновская СОШ», МБОУ 

«Ровеньская СОШ №2». МБОУ 
«Еремовская ООШ», МБОУ 

«Прнстеньская ООШ», МБОУ 
«Айдарская СОШ», МБОУ «Лозовская 

ООШ»

3

Реализация 
основных 

общеобразователь 
ных программ 
дошкольного 

образования для 
детей от 3 года до 

8 лет в очной 
форме в группе 

сокращенного дня

11 8010110.99.0.БВ24/1Н81000 50Д45000301000301056100 50.Д45.0 50.Д45.0 
Реализация 
основных 

общеобразовател ь н 
ых программ 
дошкольного 
образования

010 Не указано 003 не указано 003 От 3 лет до 01 Очная 05 группа 
сокращен ног 

о дня

Услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровсньски 
й район"

бесплат 85.1
1

80.1
0.11

МБДОУ «Всрхнесеребрянскнй д/с», 
МБДОУ «Жабский д/с», МБДОУ 
«Ладомнровский д/с», МБДОУ 
«Лознянский д/с», МБДОУ 
«Наголенский д/с», МБДОУ 
«Нагорьевскнй д/с». МБДОУ 
«Новоалсксаадровский д/с», МБДОУ 
«Харьковский д/с», МБДОУ 
«Ровеньский детский сад >61», МБДОУ 
«Ровеньский детский сад №3», МБДОУ 
«Ровеньский детский сад №5». МБДОУ 
«Ровеньский детский сад «Радуга», 
МБДОУ «Ровеньский детский сад 
«Сказка». МБОУ «Ннжнесеребрянская 
ООШ», МБОУ «Ржевская ООШ», 
МБОУ «Ясеновская СОШ», МБОУ 
«Ровеньская СОШ Х*2». МБОУ 
«Еремовская ООШ». МБОУ 
«Прнстеньская ООШ», МБОУ 
«Айдарская СОШ». МБОУ «Лозовская 
ООШ»

Физичсск

возрасте

число
воспитанник

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворен и ы х 

условиями и качеством 
прсдаставленных услуг

Федеральный закон от 06.10.2003 
131-ФЗ Об общих принципах 

организации местного 
самоуправления в Российской 

Федерации.Фсдсральный закон от 
06.10.1999 184-ФЗ Об общих 

принципах организации 
законодательных 

(представительных) и 
исполнительных органов 

государственной власти субъектов 
Российской ФсдсрацииФедеральный 

закон от 29.122012 273-фз "Об 
образовании в РФ "

Принят Государственной Думой
21.12.2012 года 

Одобрен Советом Федерации
26.12.2012 года



9

Реализация
ОСНОВНЫХ

общеобразоватсль 
пых программ 
начального 

общего
образования для 
обучающихся за 

исключением 
обучающихся с 
ОВЗ и детей- 
инвалидов в 
очной форме

11 8010120.99.0.БА81АЦ60001 34787000300300101005101 34.787.0 34.787.0 
Реализация 
основных 

общеобразователы 
ых программ % 

начального общего 
образования

003
обучающиеся за 
исключением 

обучающихс 
ограниченны 
возможностям, 
здоровья (ОВЗ) 

и детей- 
инвалидов

| 003 не указано 

1

001 не указано 01 Очная Услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровеньски 
й район"

бссплат 85.1 80.1
0.12

МБОУ «Айдарская СОШ». МБОУ 
«Верхнессребрянская СОШ», МБОУ 

yflгтомнровская СОШ». МБОУ 
уНЯНская-СОШ», МБОУ 
оленская СОШ»,МБОУ 

орьевская СОШ», МБОУ 
«Новоалсксанлровская СОШ», МБОУ 
«Ровекьекая СОШ с УИОП», МБОУ 

«Ровсньская СОШ №2». МБОУ 
«Харьковская СОШ». МБОУ 
«Ясеновская СОШ». МБОУ 

«Еремс.вская ООШ». МБОУ «Жабская 
ООШ», МБОУ «Клнмснковская 

ООШ», МБОУ «Лозовская ООШ». 
МБОУ «Нижнесеребрянская ООШ», 
МБОУ «Прнстсньская ООШ». МБОУ 
«Ржевская ООШ», МБОУ Ровсньская 
ООШ», МБОУ «Ивановская НОШ», 
МБОУ «Калкнкчснковская НОШ»

фнзическ 
ис лица

Число
обучающихс

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворен ных 

условиями и качеством 
предаставленных услуг

Федеральный .
131-ФЗ Об общи., 

организации мест»», 
самоуправления в Росси иск. 

Федерации.Фелеральнын закон ог>. 
06.10.1999 184-ФЗ Об общих 

принципах организации 
законодательных 

(представительных) и 
исполнительных органов 

государственной власти субъектов 
Российской ФедерацииФсдсрапьный 

закон от 29.12.2012 273-фз "Об 
образовании в РФ"

Принят Государственной Думой 
21.12. 2012 года 

Одобрен Советом Федерации 
26.12.2012 года

10

Реализация 
основных 

общеобразовател ь 
ных программ 

начального 
общего

образования для 
обучающихся с 
ОВЗ в очной 

форме

11 8010120.99.0.БЛ81ЛШ04001 34787000300400101003101 34.787.0 34.787.0 
Реализация 
основных 

общеобразователь» 
ых программ 

начального общего 
образования

004
обучающиеся с 
ограниченными 
возможностями 
здоровья (ОВЗ)

003 нс указано 001 не указано 01 Очная Услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровеньски 
й район"

бссплат 85.1 80.1
0.12

МБОУ «Айдарская СОШ». МБОУ 
«Верхнеееребрянская СОШ», МБОУ 

«Лознянская СОШ», МБОУ 
«Наголснская СОШ».МБОУ 
«Нагорьевская СОШ», МБОУ 

«Новоалсксанлровская СОШ». МБОУ 
«Ровсньская СОШ с УИОП», МБОУ 

«Ровсньская СОШ №2», МБОУ 
«Харьковская СОШ», МБОУ 

«Ясеновская СОШ». МБОУ «Жабская 
ООШ», МБОУ «Лозовская ООШ», 
МБОУ «Нижнсссрсбрянская ООШ»,

физичсск
ислица

Число
обучающихс

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
предаставленных услуг

Федеральный закон от 06.10.2003 
131-ФЗ Об общих принципах 

организации местного 
самоуправления в Российской 

Федерации,Федеральный закон от 
06.10.1999 184-ФЗ Об общих 

принципах организации 
законодательных 

(представительных) и 
исполнительных органов 

пхударствснной власти субъектов

«Ржевская ООШ». МБОУ «Ивановская 
НОШ»

закон от 29.12.2012 273-фз "Об 
образовании в РФ" 

Принят Государственной Думой
21.12.2012 года 

Одобрен Советом Федерации
26.12.2012 года

11

Реализация 
основных 

общеобразователь 
ных программ 
начального 

общего
образования для 

детей-инвалидов в 
очной форме

11 8010120.99.0.БА81АЩ48001 34787000300500101000101 34.787.0 34.787.0 
Реализация 
основных 

общеобразовательн 
ых программ 

начального общего 
образования

005 дети- 
инвалиды

003 не указано 001 нс указано 01 Очная Услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровеньски 
й район"

бссплат 85.1
2

80.1
0.12

МБОУ «Айдарская СОШ», МБОУ 
«Ладомировская СОШ», МБОУ 

«Ровсньская СОШ с УИОП», МБОУ 
«Ровсньская СОШ №2», МБОУ 

Ровсньская ООШ»

фнзическ
ислица

Число
обучающихс

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
предаставленных услуг

Федеральный закон от 06.10.2003 
131-ФЗ Об общих принципах 

организации местного 
самоуправления в Российской 

Федерации,Федераяьный закон от 
06.10.1999 184-ФЗ Об общих 

принципах организации 
законодательных 

(представительных) и 
исполнительных органов 

государственной власти субъектов 
Российской Федора ци и Федерал ь н ы и

12

Реализация 
основных 

общеобразователь 
ных программ 

основного общего 
образования для 
обучающихся за 

исключением 
обучающихся с 
ОВЗ и детей- 
инвалидов в 
очной форме

11 8021110.99.0.БА96АЧ08001 35791000300300101009101 35.791.0 35.791.0 
Реализация 
основных 

общеобразователь» 
ых программ 

основного общего 
образования

003
обучающиося за 

исключением 
обучающихся с 
ограниченными 
возможностями 
здоровья (ОВЗ) 

и детей- 
инвалидов

003 нс указано 001 не указано 01 Очная Услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровеньски 
й район"

бссплат 85.1
3

80.2
1.11

МБОУ «Айларская СОШ». МБОУ 
«Верхнесеребрянская СОШ», МБОУ 

«Ладомнровская СОШ», МБОУ 
«Лознянская СОШ». МБОУ 
«Наголснская СОШ»,МБОУ 

«Нагорьевская СОШ», МБОУ 
«Новоалексэндровская СОШ». МБОУ 
«Ровеньская СОШ с УИОП», МБОУ 

«Ровсньская СОШ №2», МБОУ 
«Харьковская СОШ», МБОУ 
«Ясеновская СОШ», МБОУ 

«Еремовская ООШ», МБОУ «Жабская 
ООШ», МБОУ «Клнмснковская 

ООШ», МБОУ «Лозовская ООШ». 
МБОУ «Нижнесеребрянская ООШ», 
МБОУ «Прнстсньская ООШ», МБОУ 
«Ржевская ООШ», МБОУ Ровсньская 

ООШ»

физичсск
иелица

Число
обучающихс

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
предаставленных услуг

Федеральный закон от Об. 10.2003 
131-ФЗ Об общих принципах 

организации местного 
самоуправления в Российской 

Федерации,Федерал ьный закон от 
06.10.1999 184-ФЗ Об общих 

принципах организации 
законодательных 

(представительных) и 
исполнительных органов 

государственной власти субъектов 
Росси некой Фсдсра ци и Федерал ь н ы й 

закон от 29.12.2012 273-фз "Об 
образовании в РФ "

Принят Государственной Думой
21.12.2012 года 

Одобрен Советом Федерации
26.12.2012 года

13

Реализация 
основных 

общеобразовател ь 
ных программ 

основного общего 
образования для 
обучающихся с 
ОВЗ в очной 

форме

11 8021110.99.0.БА96АШ58001 35791000300400101007101 35.791.0 35.791.0 
Реализация 
основных 

o6ineo6pajOBarej i ьн 
ых программ 

основного общего 
образования

004 обучающиеся 
ограниченными 

возможностями 
здоровья (ОВЗ)

003 не указано 001 но указано 01 Очная Услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровеньски 

й район"

бесплат 85.1
3

80.2
1.11

МБОУ «Наголснская СОШ»,МБОУ 
«11агорьевская СОШ», МБОУ 
«Новоалсксанлровская СОШ», 

МБОУ «Ровсньская СОШ с УИОП», 
МБОУ «Ровсньская СОШ №2» 

МБОУ «Лозовская ООШ», МБОУ 
«Нижнсссрсбрянская ООШ», МБОУ 

«Прнстсньская ООШ»,

фнзическ 
ис лица

Число
обучающихс

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
предаставленных услуг

Фе,^>альный закон от 06.10.2003 
131-ФЗ Об общих принципах 

организации местного 
самоуправления в Российской 

Федерации,Федеральный закон от 
06.10.1999 184-ФЗ Об общих 

принципах организации 
законодательных 

(представительных) и 
исполнительных органов 

государственной власти субъектов 
Российской ФедсрацииФсдсральный

--------- -Ю »-> ->л»л 222



Реализация 
основных 

общеобразовател ь 
ных программ  ̂

основнсго общею 
образования для 

детей-ин вал ядов в 
очной форме

11 8021110.99.0.БЛ96ЛЭ08001 35791000300500101004101 35.791.0 35.791.0 
Реализация 
основных 

общеобразоватсльн 
ых программ 

основного общего 
образования

005 дети- 
инвалиды

тЧ|.

003 не указано 001 не указано 01 Очная Услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровсньски 
й район"

бесплат 85.1
3

80.2
1.11

МБОУ «Московская СОШ» 
МБОУ «Ровсньская СОШ с УИОП». 

к-^оу «Ровсньская СОШ №2».
)У "Ровсньская ООШ"

физическ 
и о лица

Число
обучающихс

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
предаставленных услуг

нет федеральный (
131-ФЗ Обобщи..

организации мест*., 
самоуправления в Росси иск. 

Федерации,Федеральный закон от 
06.10.1999 184-ФЗ Об общих 

принципах организации 
законодательных 

(представительных) и 
исполнительных органов 

государственной власти субъектов 
Росси йской Федераци и Федеральны й

закон от 29.12.2012 273-фз "Об 
образовании в РФ"

Принят Государственной Думой
21.12.2012 года 

Одобрен Советом Федерации
26.12.2012 года

Реализация 
основных 

o6i цеобразовател ь 
ных программ 

среднею общею 
образования 

обеспечивающая 
углубленное 

изучение 
отдельных 
учебных

11 802112О.99.0.ББ11ЛЛ26001 36794000200300101007101 36.794.0 36.794.0 
Реализация 
основных 

общеобразовател ь н 
ых программ 

среднего общего 
образования

003
обучающиеся за 
исключением 

обучающихся с 
ограниченными 
возможностями 
здоровья (ОВЗ) 

и детей- 
ин вал и до в

002
образовательна 
я программа, 

обеспечивающа 
я углубленное 

изучение 
отдельных 
учебных 

предметов, 
предметных 

областей

001 нс указано 01 Очная Услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровсньски 
й район"

бссплат 85.1
4

80.2
1.12

МБОУ «Айдарская СОШ)», МБОУ 
«Всрхнесеребрянская СОШ». МБОУ 

«Ладомировская СОШ». МБОУ 
«Лознянская СОШ». МБОУ 
«Наголснская СОШ»,МБОУ 
«Нагорьевская СОШ». МБОУ 
«Новоалсксандровская СОШ», 

МБОУ «Ровсньская СОШ с УИОП», 
МБОУ «Ровен ьская СОШ №2», 

МБОУ «Харьковская СОШ», МШУ 
«Яссновская СОШ»

физическ 
ие лица

Число
обучающихс

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
предаставленных услуг

Федеральный закон от 06.10.2003 
131-ФЗ Об общих принципах 

организации местного 
самоуправления в Российской 

Федерации.Федеральный закон от 
06.10.1999 184-ФЗ Об общих 

принципах организации 
законодательных 

(представительных) и 
исполнительных органов 

государственной власти субъектов 
Российской Феде рации Федерал ьныйи редметив, 

метных областей 
(профильное 
обучение) для 

обучающихся за 
исключением 

обучающихся с 
(ОВЗ) и детей- 

инвалидов в 
очной форме

•

обучение) закон от 29.12.2012 273-фз "Об 
образовании в РФ " 

Принят Государственной Думой
21.12.2012 года 

Одобрен Советом Федерации
26.12.2012 года

Реализация 
основных 

общеобразовател ь 
ных программ 

среднего общего 
образования для 
обучающихся с 

ОВЗ в очной

11 802112О.99.0.ББ11АШ58001 36794000300400101004101 36.794.0 36.794.0 
Реализация 
основных 

общеобразоватсльн 
ых программ 

среднего общего 
образования

004
обучающиеся с 
ограниченными 
возможностями 
здоровья (ОВЗ)

003 нс указано 001 не указано 01 Очная Услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровсньски 
й район"

бесплат 85.1
4

80.2
1.12

МБОУ "Всрхнесеребрянская СОНГ физическ Число
обучающихс

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
предаставленных услуг

Федеральный закон от 06.10.2003 
131-ФЗ Об общих принципах 

организации местного 
самоуправления в Российской 

Федерации.Федеральный закон от 
06.10.1999 184-ФЗ Об общих 

принципах организации 
законодательных 

(представительных) и 
исполнительных органов 

государственной власти субъектов 
Российской ФедерацииФедеральный 

закон от 29.12.2012 273-фз "Об 
образовании в РФ "

Принят Государственной Думой
21.12.2012 года 

Одобрен Советом Федерации
26.12.2012 года

Реализация 
основных 

общсобразоватсль 
ных программ 

среднего общего 
образования для 

детей инвалидов в 
очной форме

11 8021120.99.0.ББ11АЭ08001 36794000300500101001101 36.794.0 36.794.0 
Реализация 
основных 

общеобразоватсльн 
ых программ 

среднего общего 
образования

005 дети- 
инвалиды

003 не указано 001 не указано 01 Очная Услуга Муниципал 
ьный район 
"Ровеньски 
й район"

бссплат 85.1
4

80.2
1.12

МБОУ «Харьковская СОШ» физическ 
ие лица

Число
обучающихс

Доля родителей 
(законных 

представителей) 
удовлетворенных 

условиями и качеством 
предаставленных услуг

Федеральный закон от 06.10.2003 
131-ФЗ Об общих принципах 

организации местного 
самоуправления в Российской 

Федерации.Федеральный закон от 
06.10.1999 184-ФЗ Об общих 

принципах организации 
законодательных 

(представительных) и 
исполнительных органов 

государственной власти субъектов 
Российской ФедерацииФедеральный 

закон от 29.12.2012 273-фз "Об 
образовании в РФ "

Принят Государственной Думой
21.12.2012 года

• Одобрен Советом Федерации
26.12.2012 года

Начальник управления образования администрации Ровеньского района
Бекетова М.А.

Главный экономист
Полтавцев Д.И.


